
©AMERCOM WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE. NIEAUTORYZOWANE KOPIOWANIE, 
WYPOŻYCZANIE, ODSPRZEDAŻ, WYKORZYSTYWANIE DO POKAZÓW PUBLICZNYCH, 
NADAWANIE TELEWIZYJNE CAŁOŚCI LUB FRAGMENTÓW JEST ZABRONIONE
DYSTRYBUCJA WYŁĄCZNIE NA TERENIE POLSKI. 
Niniejsza płyta jest zapisana w formacie DVD-Video. Odtwarzanie jej zawartości 
jest możliwe na stacjonarnym odtwarzaczu DVD lub komputerze wyposażonym 
w napęd DVD i odpowiednią aplikację przeznaczoną do odczytu DVD-Video. Zaleca-
my korzystanie z najnowszego oprogramowania. Płyta wyłącznie do użytku domo-
wego bez prawa do wypożyczania. Wszelkie inne prawa autorskie zastrzeżone.

Tłoczenie: Licencja:

FORMAT AUDIO

Dolby Digital
2.0

Język polski (lektor), angielski
Napisy polskie
Video: 4:3
Czas: 45 min

Seria „Wielkie Bitwy Historii” to polska wersja słynnego 
cyklu „Campaign” oraz „Essential Histories” wydawnictwa 
Osprey Publishing. W ramach serii opublikowane zostaną 
omówienia wszystkich znaczących starć w konfliktach na 
przestrzeni dziejów.

Podczas gdy ciągłe, wyniszczające konflikty stały się nieomal codziennością w  stosunkach 
międzynarodowych, zwłaszcza w Europie i na Bliskim Wschodzie, na obrzeżach pustyni Gobi 
na północ od Chin rosła nowa potęga. Było to sprawne państwo Mongołów – ludu, który jak 
dotąd dawał o sobie znać tylko okazjonalnie, lecz który miał zdominować XIII stulecie i rządzić 
przeznaczeniem licznych ludów Azji i Europy. W roku 1206 zwołano zgromadzenie wodzów ple-
mion mongolskich, które okrzyknęło Temudżyna z klanu Bordżigin najwyższym chanem, władcą 
wszystkich Mongołów. Wówczas przyjął on tytuł Czyngis-chana, czyli władcy ponad władcami. 
Wojownicy nowego państwa mongolskiego już wkrótce będą przemierzać tysiące kilometrów 
przez Azję i Europę. Staną się przyczyną okrutnych klęsk wielu narodów, z Rusią włącznie, które 
znajdą się na drodze nie dającej się powstrzymać wojskowej potęgi Mongołów.
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CZYNGIS-CHAN: TERROR I PODBÓJ
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